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SAMMANFATTNING AV DET FÖRSTA  KVARTALET, JANUARI - MARS 2025    

• Nettoomsättningen minskade med 19,4% till 34 114 TSEK (42 348) 

• Rörelseresultat (EBIT) minskade till -18 298 TSEK (-7 101)

• Resultat per aktie före och efter utspädning minskade till -0,40 SEK (-0,19)

• Soliditeten minskade till 71 % (73)

• Kassaflödet från den löpande verksamheten minskade till -11 827 TSEK (-5 029)

DELÅRSRAPPORT 
JANUARI–MARS

  
2025

-19 %
Tillväxt Q1 2025 
jämfört med Q1 2024

TILLVÄXT Q1

34 MSEK
42 MSEK Q1 2024

NETTOOMSÄTTNING Q1

-43%
-8 % Q1 2024

EBITDA-MARGINAL 

Q1Ecocl ime Group AB (publ )

KONCERNEN
2025

JAN-MAR
2024

JAN-MAR
2024

JAN-DEC

Rörelsens intäkter 34 246 42 837 198 401

Nettoomsättning 34 114 42 348 197 116

EBITDA -14 746 -3 438 -17 396

EBITDA-marginal (%) -43,2% -8,1% -8,8%

Rörelseresultat (EBIT) -18 298 -7 101 -45 517

EBIT-marginal (%) -53,6% -16,8% -23%

Resultat före skatt -18 371 -7 766 -45 861

Periodens resultat -19 054 -8 991 -80 619

Kassaflöde från den löpande verksamheten -11 827 -5 029 -203

Kassalikviditet (%, omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder)) 135% 167% 164%

Soliditet (%) 71% 73% 74%

Resultat per aktie, före och efter utspädning (kr) -0,40 -0,19 -1,73 

Eget kapital per aktie (kr) 2,84 5,65 3,27 

Antal aktier vid periodens slut 47 132 291 46 227 085 47 132 291 

Genomsnittligt Antal aktier under perioden 47 132 291 46 227 085 46 679 688 
 

NYCKELTAL

-54%
-17 % Q1 2024

EBIT-MARGINAL

* 2024 års jämförelsetal är justerade för Miljöbelysning
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Sedan jag tillträdde som ny VD den 6 mars har jag ägnat tid åt 
att lära känna de olika verksamheterna. Jag fokuserar initialt på 
att säkerställa stabilitet, analysera verksamhetens styrkor och 
utmaningar samt prioritera åtgärder som stärker lönsamhet och 
tillväxt. 

För andra kvartalet i rad visar vi en nedgång i omsättning och 
lönsamhet, som en följd av status quo på marknaden och ett 
arv från 2024. För att möta detta har ledningen och gruppen 
som helhet initierat kraftfulla insatser. Vi ser över en mängd 
kostnader för att öka marginalerna och satsar samtidigt på nya 
strategier för att nå ut med vår marknadsföring till rätt kunder i 
rätt tid, för att öka försäljningen.

Vår omvärldsanalys är tydlig, vi ser en större efterfrågan på 
energieffektivisering och hållbar teknik. Det finns en press på 
fastighetsägarna att minska energikostnader och klimatavtryck. 
De ökande värmeenergikostnaderna bidrar till ett ökat intresse 
för koncernens alla segment. Dock befinner sig Sverige i en 
fortsatt lågkonjunktur med svag tillväxt och låg investeringsvilja, 
vilket vi märker tydligt i framför allt segmentet för Cirkulär Energi. 

Inom segmentet Cirkulär energi har Everthermverksamheten 
fusionerats in i bolaget Ecoclime Production AB och omställ-
ningen som startade under 2023 att gå från att sälja till nypro-
duktion till att sälja till bostadsrättsföreningar och ROT-uppdrag 
tar längre tid än vi förutsett. Bolaget har satsat på säljresurser 
och ökat intensiteten i aktiviteterna, men effekten kommer inte 
att bli resultatpåverkande förrän sent under Q2 och Q3. Team 
Wessman har starka samarbeten, och deras förmåga att borra 
i befintliga fastigheter med besvärliga förhållanden gör dem 
eftertraktade på marknaden. Dock känner vi av en återhållsam-
het och förseningar till följd av omvärldsläget.

Segmentet Inomhusklimat visar på ett starkt kvartal. Det finns 
en solid bas av upphandlade avtal som generar försäljning. Dock 
visar kunderna nya mönster i upphandlingarna, vilket leder till 
mer pressade marginaler. Detta kompenseras av en återhållsam-
het i de fasta kostnaderna.

Segmentet Smarta Fastigheter har minskat i omsättning mot 
föregående år, men med en bättre marginal som en följd av att 
de affärer som är genomförda kan utföras med egen personal. Vi 
upplever att marknaden är på väg uppåt och det finns fler jobb 
att lämna offert på. 

Koncernen kommer att få en helt ny styrelse i samband med 
årsstämman den 12 juni. Vi väntar dock inte utan genomför de 
planer vi beslutat om gällande kassaflöden, marknads-, försälj-
nings- och besparingsplaner. Ledningen ser fram emot att arbeta 
tillsammans med den nya styrelsen det kommande året. I väntan 
på det kommer bolaget att tillsätta en interim CFO och COO för 
att vara agil och anpassa verksamheten efter styrelsens önskan 
om verksamhetsinriktning och fokus framöver.

FÖRSTA KVARTALET ÄR ETT ARV FRÅN 
2024 SOM SKALL ÄNDRAS 2025.

Styrelsen har genom ett pressmeddelande informerat om att det 
finns en intention att avnotera bolaget från First North Premier 
och istället notera aktien på Nordic SME. Detta innebär en 
omställning gällande efterlevnadskrav och marknadskommunika-
tion, men i sak bör det inte påverka den löpande verksamheten. 
Med tanke på att det tillträder en helt ny styrelse som vi i 
dagsläget inte vet vilka de är så arbetar vi på som vanligt för att se 
till att kärnverksamheten är så sund och stark som möjligt. 

Min sammantagna bild är att koncernen har en stabil portfölj av 
tjänster och produkter, att det finns en tydlig potential att utnyttja 
synergier mellan bolagen och att efterfrågan på marknaden ökar. 
Vårt fokus framåt är att öka synligheten, genomföra operativa 
förbättringsåtgärder och värdeskapande aktiviteter för våra 
kunder, vilket ska leda till värdeskapande för våra aktieägare. 
Resultat som i ett första steg ska minska gapet mellan dagens 
aktiekurs och de substantiella värden som finns i bolaget, för att 
därefter nå en värdering på basis av de potentiella värden som 
finns i Ecoclime.

Robert Aldrich , VD
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HÄNDELSER OCH HÖJDPUNKTER 
FÖRSTA KVARTALET

STYRELSE OCH LEDNING

Styrelseledamot Helena Söderholm meddelar sin 
omedelbara avgång som styrelseledamot den 27 
januari och Martin Ärlestig väljs in vid en extra 
bolagsstämma den 6 mars.

VD Krister Werner och CFO Lotta Wirma meddelar 
sina uppsägningar den 9 februari. VD arbetsfrias med 
omedelbar verkan.

Robert Aldrich tillträder som koncern-VD den  
6 mars 2025. 

Martin Ärlestig tillträder som COO på konsultbasis 
i mars och formar tillsammans med VD och CFO 
bolagets ledningsgrupp.

CIRKULÄR ENERGI

Ny affär tecknas med en namnkunnig fastighetsägare 
för en installation av Everthermsystem i en hotell- och 
kontorsfastighet i centrala Stockholm, ordervärdet är 
4,7 mkr. Installationen levereras under Q1 och Q2.

Team Wessman har tecknat ett nytt avtal för arbete i en 
kontorsfastighet i Stockholm, ordervärdet är 7,8 mkr. 
Arbetet kommer att utföras under Q2 och Q3.

SMARTA FASTIGHETER

Sammanslagning av Ecoclouds verksamhet med SDC 
ger en effektivare försäljning och bolaget kan redan 
nu se synergieffekter och marknaden har givit signal 
om att Ecoclouds prognosverktyg är efterfrågad från 
fastighetsägarna.
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VARFÖR ECOCLIME?

Ecoclime existerar för att möta den accelererande klimat- och 
energiförsörjningskrisen, som orsakas av global förbränning av 
fossila och biologiska bränslen. Dagens förbränning i motorer 
och värmeenergianläggningar måste ersättas eftersom den ökar 
mängden växthusgaser i atmosfären, vilket höjer den globala 
temperaturen och reducerar den biologiska mångfalden, både 
på land och  i vatten. Cirkulär energi är därför avgörande för en 
snabbare och mer hållbar omställning.

VARFÖR FOKUS PÅ ZERO EMISSION BUILDINGS?

Fastigheter står för över 40% av världens energianvändning, där 
majoriteten går till uppvärmning och komfortkyla. Denna energi-
produktion, som huvudsakligen baseras på förbränning, bidrar 
till ökade växthusgasutsläpp och en accelererande klimatkris. 
Ecoclime har, genom sin geografiska position, unika teknologi, 
kompetens och företagskultur, valt att fokusera på västvärldens 
värmebehov på norra halvklotet. I denna region härstammar 
över 70% av värmeenergin i fastigheter från förbränning – ett 
behov som Ecoclimes cirkulära lösningar i väsentlig grad kan 
tillgodose. Inom detta segment har Ecoclime etablerat en särställ-
ning genom sin unika teknologi och innovativa affärslösningar.

VARFÖR CIRKULÄR VÄRMEENERGI?

Fastighetssektorn har exceptionella möjligheter att reducera 
växthusgasutsläpp genom återbruk av värmeenergi.

Till skillnad från återvinning av andra material som glas, betong 
och papper, kan värmeenergi återvinnas direkt vid källan på 
ett kostnadseffektivt sätt. Detta kan genomföras med smart 
teknologi utan behov av omfattande transporter eller material-
hantering.

Ecoclimes lösningar ger maximal energibesparing till minimal 
investeringskostnad, både för enskilda fastigheter och samhället 
i stort. Detta skapar även finansiell hävstång för andra viktiga 
infrastrukturåtgärder, vilket dokumenterats i branschrapporten 
"Grön Logik" och andra studier. Samtidigt ökar fastigheternas 

KORT OM ECOCLIME GROUP

och samhällets motståndskraft ur både säkerhets- och ekono-
miskt perspektiv. Åtgärderna bidrar till nationella energisparmål 
och säkrar energitillgången vid eventuella störningar, samtidigt 
som de hjälper länder att uppfylla EU:s klimatmål och undvika 
straffbeskattning.

ECOCLIMES STRATEGI – FINANSIELL HÄVSTÅNG

Under etableringsfasen har Ecoclime utvecklat en strategi som 
är skräddarsydd för fastighets- och processindustrin. Strategin 
bygger på systemintegration av bolagets unika teknologier, 
anpassade efter olika marknadssegments specifika förut-
sättningar. Grundpelaren är att skapa finansiell hävstång för 
kunderna - en strategi som kontinuerligt utvecklas för att möta 
olika marknadssegments behov.

VAD VI GÖR

Vi hjälper kunder framtidssäkra fastigheter och industriprocesser 
genom att frigöra och återanvända recirkulerad fossilfri energi 
baserat på unika energisystemlösningar innefattande smart 
automation. Samtidigt som vi förbättrar inneklimat, minskar 
effektbehov och investeringsbehov samt skapar resiliens och 
redundans för lokal och regional energiinfrastruktur.

VAR VI ÄR VERKSAMMA

Vår fokusmarknad är Sverige, var vi idag levererar energi- och 
mjukvarulösningar till merparten av de största svenska 
fastighetsbolagen, samt alltfler bostadsrättföreningar även via 
avtalssamarbeten med deras fastighetsförvaltande organisa-
tioner och bolag. Med kunder och partners som framgår med 
exempel under avsnittet ”Affärsområde” i rapporten.

FINANSIELLA MÅL

Organisk tillväxt baserat på positivt operativt kassaflöde samt 
lånefinansiering.Värdeskapande för ägare genom investeringar 
företrädesvis i organisk tillväxt. Långsiktigt EBT mål = 15%.

Av bilden bredvid framgår ett 
exempel på de besparingar som är 
möjliga i en normal fastighet. 

Ränta lån investering = 4,5 % 
med rak avskrivning. Prisökning 
fjärrvärme = 5 % / år i 5 år  
därefter 2,54 %. 

Elpris VP kr/kWh år 1= 1,4 SEK 
inkl moms, därefter Nasdaq OMX 
terminer COP = 4,9.
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Ecoclimes verksamhet har direkt koppling till ett flertal av FN:s 
utvecklingsmål och företaget arbetar medvetet för att indirekt främja 
uppnåendet av övriga mål.  

ECOCLIME OCH DE GLOBALA
UTVECKLINGSMÅLEN

Genom återvinning och återförande av spillvärme bidrar 
Ecoclime till minskade CO2e-utsläpp (mål 13) och skapandet av 
ett mer hållbart energisystem (mål 7). 

Genom att reducera behovet av tillförd energi bidrar lösningarna 
till omställningen av energiinfrastrukturen (mål 9). 

Företagets produkter gör det möjligt att energieffektivisera 
och förlänga livstiden för existerande bestånd, samtidigt som 
implementering i nybyggnation bidrar till att reducera växande 
städers miljöpåverkan (mål 11).  

Företagets tekniska nyckelkomponenter designas, tillverkas och 
installeras för att möjliggöra teknisk livstidsförlängning, återbruk 
och återvinning (mål 12). 

Företaget säkerställer att anställda och underleverantörer har 
anständiga arbetsvillkor som följer rådande kollektivavtal och 
lagstiftning (mål 8). 

Genom företagets system för att distribuera komfortkyla och 
värme i lokaler bidrar Ecoclime till en hälsosammare och mer 
skonsam inomhusmiljö med lägre risk för smittspridning (mål 3).



E C O C L I M E  G R O U P 6DELÅRSRAPPORT JANUARI  –  MARS 2025

FÖRSTA KVARTALET, JANUARI – MARS 2025

Året började med ett svagare kvartal än förväntat. Under första 
kvartalet har nettoomsättningen minskat med 19% till 34,1 MSEK 
(42,3).

Affärsområdet Cirkulär Energi uppvisade en svag utveckling 
under första kvartalet, huvudsakligen till följd av en avvaktande 
marknad. Intäkterna under kvartalet uppgick till 12,0 MSEK 
(21,6), en minskning med 44% jämfört med föregående år. Vår 
investering i en starkare säljorganisation ger en förhoppning om 
att detta engagemang konverteras till affärer under kommande 
kvartal.

Smarta fastigheter hade ett något sämre kvartal jämfört med 
föregående år gällande omsättning medan marginalerna har 
ökat vilket ger ett bättre resultat. Intäkterna minskade under 
kvartalet med 21% till 7,7 MSEK (9,7).

Inomhusklimat har varit stabilt och förbättrats jämfört med 
föregående år. Affärsområdet hade en tillväxt på 33% under 
kvartalet med intäkter på 15,2 MSEK (11,4), marginalerna inom 
segmentet är mer konkurrensutsatta och kunderna har ändrat 
sina inköpsmönster vilket ger att EBIT inte ökar i samma takt som 
försäljningen.

Rörelseresultatet EBIT uppgick till -18,3 MSEK (-7,1). Det för-
sämrade rörelseresultatet beror till största del på den svaga 
försäljningen och låga marginaler, samt engångskostnader för 
tidigare VD om 1,9 MSEK. 

Periodens skattekostnad uppgår till -0,1 MSEK (-0,3).

Periodens resultat uppgår till -19,1 MSEK (-9,0).

KONCERNENS 
NETTOOMSÄTTNING OCH 
RESULTAT

Inomhusklimat

Cirkulär energi

Smarta fastigheter

UTVECKLING PER AFFÄRSOMRÅDE  
(ANDEL AV EXTERN NETTOOMSÄTTNING)

Affärsområden
jan-mar

2025

Affärsområden
jan–mar

2024

34 %

51 %

44 %

27 %

22 %

22 %

52

44

65 63 62

48
44

34

42
46

Q4’22 Q1’23 Q2’23 Q3’23 Q4’23 Q1’24 Q2’24 Q3’24 Q4’24 Q1’25

Bilden visar externa intäkter (MSEK) per kvartal för koncernens  
nuvarande verksamheter. 
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KVARTALSUTVECKLING

Trots att segmentet har minskat sin omsättning jämfört med 
2024 så är har marginalen förbättrats då projekten kan utföras 
av anställd personal istället för konsulter. Segmentet har en god 
bas av avtal och trogna kunder som gör att bolaget räknar med 
en stabil försäljning och ett fortsatt bra resultat.

Avvecklingen av Ecocloud är i sitt slutskede och verksamheten 
blir nu en integrerad del av SDC Automation. 

Nettoomsättning för kvartalet uppgår till 7,7 (9,5) MSEK och EBIT 
uppgår till 0,8 (-0,4) MSEK.

MARKNAD

De flesta fastighetsägare har de senaste åren investerat i teknik 
för att koppla upp sina fastigheter i syfte att underlätta drift och 
förvaltning. Få har dock lyckats med att göra sina byggnader 
smarta, då det förutsätter att maskiner och system, från olika 
leverantörer, kan integreras och optimeras i ett överordnat 
gränssnitt. Det är en utmaning då de flesta enheter och system 
har egna protokoll för kommunikation. En av fyra kunder har 
inte verktyg och mjukvara för att kontinuerligt följa upp energian-
vändning. SDC’s automationsplattform Optima löser problemet 
genom en unik översättningsmodul som gör integrerade 
energisystem möjliga. Kundernas investeringsvilja drivs främst av 
behovet att energieffektivisera samt minska kostnader för drift 
och underhåll av fastigheter. 

AFFÄRSOMRÅDE 
SMARTA FASTIGHETER

Primärt fokus för den svenska projektmarknaden är våra 
återkommande kunder i storstadsregionerna, men våra produk-
ter och tjänster är oberoende av geografi och kan integreras i allt 
från bostadsrättsföreningar till stora komplexa fastighetsprojekt. 

INGÅENDE DOTTERBOLAG

SDC Automation och Ecocloud Automation.

-19 %
Tillväxt 2025 vs 2024 Q1

TILLVÄXT Q1

8 MSEK
(9 MSEK Q1 2024) 

NETTOOMSÄTTNING Q1

10 %
(-5 % Q1 2024)

EBIT-MARGINAL (%) Q1

BELOPP I TSEK
JAN-MAR

2025
JAN-MAR

2024
JAN-DEC

2024

Nettoomsättning 7 686 9 481 54 557

Rörelsens intäkter 7 693 9 742 55 035

EBIT 783 -445 -6 449

EBIT-marginal (%) 10% -5% -12%

NYCKELTAL
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KVARTALSUTVECKLING

Det finns ett intresse för cirkulära energilösningar men seg-
mentet är hårt drabbat av marknadsläget. Omställningen till att 
fokusera på bostadsrättsföreningar och ROT-projekt har tagit 
längre tid och kommer inte att få resultateffekt förrän senare 
under 2025.

Team Wessmans verksamhet är efterfrågad, men även här är 
marknaden avvaktande och flera projekt har senarelagts. 

Nettoomsättningen för kvartalet blev 12,0 (21,6) MSEK. Samlat 
når affärsområdet en EBIT om -9,3 MSEK (-0,4) för kvartalet. 

MARKNAD

Inom EU svarar byggnader för mer än en tredjedel av all 
energianvändning. I den pågående energiomställningen ökar 
fokus på hållbara lösningar som minskar energianvändningen 
och tar tillvara resurser cirkulärt. Ökad efterfrågan av energief-
fektivisering och Ecoclime Productions systemlösning Evertherm 
för återvinning av energi ur spillvatten samt Team Wessmans 
kunskap att borra i befintliga fastigheter ger segmentet en god 
position för organisk tillväxt.

Den europeiska marknaden bedöms intressant och har en stor 
potential - inte minst till följd av de europeiska målen och fokus 
på energieffektivisering inom EU, däremot är konjunkturen för 
nyproduktion även där svag till följd av ränteläget. 

AFFÄRSOMRÅDE 
CIRKULÄR ENERGI

INGÅENDE DOTTERBOLAG

Team Wessman AB och  Ecoclime Production AB ( Evertherm 
Reenergy Systems AB fusionerades ihop med Ecoclime Produc-
tion den 1 januari 2025)  och Ecoclime Facility Partner AB.

-45 %
Tillväxt 2025 vs 2024 Q1

TILLVÄXT Q1

12 MSEK
(22 MSEK Q1 2024) 

NETTOOMSÄTTNING Q1

-78 %
(-2 % Q1 2024)

EBIT-MARGINAL (%) Q1

BELOPP I TSEK
JAN-MAR

2025
JAN-MAR

2024
JAN-DEC

2024

Nettoomsättning 11 970 21 594 77 692

Rörelsens intäkter 12 083 21 620 77 719

EBIT -9 290 -414 -17 187

EBIT-marginal (%) -78% -2% -22%

NYCKELTAL
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KVARTALSUTVECKLING

Affärsområdet har under kvartalet rört sig i en positiv riktning 
omsättningsmässigt, medan marginalerna är pressade. 

Fasta upphandlade avtal ger en stabil bas och nettoomsättningen 
ökar med 34% jämfört med förra året och når 15,1 MSEK (11,3). 
EBIT uppgår till -0,2 (-1,0) MSEK. 

MARKNAD

Vi spenderar 90 % av vår tid inomhus. Vi är beroende av ett bra 
inomhusklimat för vårt välmående och produktivitet. Trots det 
är det många som idag upplever problem. En undersökning som 
genomfördes 2021 visade att var sjätte person är direkt missnöjd 
med inomhusklimatet på arbetsplatsen. 4 av 10 upplever att 
det ofta är för kallt eller för dålig luft. Samtidigt säger 70 % av 
de tillfrågade att de tycker att det är viktigt att arbetsplatsen 
har energieffektiva lösningar för att minska klimatavtrycket och 
energianvändningen 

Service och installation inom ventilation och luftbehandling är en 
efterfrågad tjänsteportfölj för fastighetsägare och segmentets 
båda bolag har lång erfarenhet med goda referenser som ger 
en stabil verksamhet. Eftersom avtalen regelbundet upphandlas 
och konkurrensutsätts så ser vi att marginalerna inom segmentet 
minskar, men med en kostnadsmedvetenhet så ser vi att vi kan 
hålla en bra lönsamhet. 

AFFÄRSOMRÅDE 
INOMHUSKLIMAT

INGÅENDE DOTTERBOLAG

Flexibel Luftbehandling i Stockholm AB och K.V.S. Montage AB.

34 %
Tillväxt 2025 vs 2024 Q1

TILLVÄXT Q1

15 MSEK
(11 MSEK Q1 2024) 

NETTOOMSÄTTNING Q1

-1 %
(-9 % Q1 2024)

EBIT-MARGINAL (%) Q1

BELOPP I TSEK
JAN-MAR

2025
JAN-MAR

2024
JAN-DEC

2024

Nettoomsättning 15 149 11 273 61 388

Rörelsens intäkter 15 160 11 406 61 643

EBIT -175 -1 030 3 671

EBIT-marginal (%) -1% -9% 6%

NYCKELTAL
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LIKVIDITET OCH FINANSIELL STÄLLNING

Koncernens likvida medel uppgick per den 31 mars 2025 till 29,8 
MSEK (31,5).

Utöver dessa likvida medel finns spärrade projektmedel om 3 
MSEK samt checkräkningskrediter på 2,7 MSEK (6,6).

Koncernens räntebärande skulder per den 31mars 2025 är 
kopplade till leasingkontrakt enligt IFRS 16. Den långfristiga delen 
uppgick till 3,7 MSEK (3,1). Och den kortfristiga delen uppgick till 
0,6 MSEK (5,3). 

Soliditeten uppgick till 71%. (73)

Kassalikviditeten uppgick till 135% (167).

KONCERNENS 
FINANSIELLA STÄLLNING

KASSAFLÖDE

Januari till mars 2025

Kassaflödet från den löpande verksamheten under perioden 
januari - mars 2025 minskade till -11,8 MSEK (-5,0) främst på 
grund av sämre rörelseresultat med -18,3 MSEK (-8,1). Det 
sämre rörelseresultatet härrör till stor del Ecoclime Production 
som minskat kraftigt jämfört med fg år, sämre marginaler och 
engångskostnader för tidigare VD.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgår till -0,0 MSEK 
(-0,4). Koncernen har kraftigt dragit ner på investeringsverk-
samheten samt ser över samtliga kostnader för att förbättra 
kassaflödet. Koncernens kassa har minskat och totalt kassaflöde 
under perioden uppgick till -13,0 MSEK (-7,1). 

EGET KAPITAL

Eget kapital uppgick den 31 mars 2025 till 133,3 MSEK (226,7), 
vilket motsvarar 2,84 SEK (5,65) per utestående aktie

-25

-15

-20

-10

-5

0

5

10

15

20

25

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Q
4’

22

Q
1’2

3

Q
2’

23

Q
3’

23

Q
4’

23

Q
1’2

4

Q
2’

24

Q
3’

24

Q
4’

24

Q
1’2

5

Ka
ss

af
lö

de

Ka
ss

a

Kassa Kassaflöde

Bilden visar i MSEK utvecklingen av likvida medel (kassa) samt kassaflöde
för koncernens nuvarande verksamheter



E C O C L I M E  G R O U P 1 1DELÅRSRAPPORT JANUARI  –  MARS 2025

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Under perioden har transaktioner med närstående skett till 
följande bolag: JLO Invest AB (556249-6595) kreditering av 
försäljning med 736 TSEK, och fakturering med 45 TSEK. 

Inköp har skett från Martins Advice and Consulting AB 
(559404-3407) med 504 TSEK. Compia Storuman Industri AB 
(556254-7587) med 25 TSEK. Samtliga transaktioner har skett på 
marknadsmässiga villkor.

MODERFÖRETAGET

Nettoomsättningen under det första kvartalet 2025 uppgick till 
2,1 MSEK (2,3), vilket huvudsakligen avser fakturering till dotter-
företag för utförda tjänster. Resultatet efter finansiella poster 
uppgick till -7,9 MSEK (-5,4). Jämförelsestörande poster gällande 
avgångsvederlag för tidigare VD uppgår till 1,9 MSEK. Justerat 
resultat efter jämförelsestörande poster är -6 MSEK.

Likvida medel uppgick den 31 mars 2025 till 1,4 MSEK (34,5). Inga 
väsentliga investeringar har skett i immateriella eller materiella 
anläggningstillgångar. 

VÄSENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Internatio-
nal Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International 
Accounting Standards Board (IASB) och tolkningar som utfärdats 
av IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) såsom de antagits 
av Europeiska Unionen (EU). Vidare tillämpar koncernen 
årsredovisningslagen (1995:1554) och RFR 1 "Kompletterande 
redovisningsregler för koncerner" utfärdad av Rådet för finansiell 
rapportering. Moderföretagets redovisning har upprättats enligt 
årsredovisningslagen och rekommendationen RFR 2 redovisning 
för juridiska personer. Koncernens fullständiga redovisningsprin-
ciper beskrivs i årsredovisningen för 2024 som finns på bolagets 
hemsida, ecoclime.se Alla belopp i denna rapport är angivna i 
tusentals svenska kronor (TSEK) om inget annat anges. Avrund-
ningsdifferenser kan förekomma. 

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

Upprättandet av delårsrapporten kräver att företagsledningen 
gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden 
som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de 
redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostna-
der. Verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och 
bedömningar. De kritiska bedömningarna och källorna till osäker-
het i uppskattningar är desamma som i senaste årsredovisning.

AFFÄRSOMRÅDEN

Affärsområden (benämns i årsredovisningen som segment) 
definieras som affärsenheter och består av totalt fyra stycken 
som var för sig genererar intäkter och ådrar sig kostnader, 
vars rörelseresultat regelbundet följs upp av den högsta 
verkställande beslutsfattaren, VD och koncernchef, och för vilka 
separat finansiell information finns tillgänglig. Affärsområden 
utgör den operativa strukturen för intern styrning, uppföljning 
och rapportering. Baserat på de erbjudna tjänsternas karaktär 
med hög andel repetitiva intäkter, likartat produktutbud samt 
likartade ekonomiska egenskaper så har, i enlighet med reglerna 
för IFRS 8, 4 affärsområden identifierats; smarta fastigheter, 
cirkulär energi, inomhusklimat och övrigt.

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

MEDARBETARE 

Den 31 mars 2025 uppgick antalet anställda till 66 (75, exklusive 
Miljöbelysning). 

OMVÄRLDSLÄGET

Ecoclime Group verkar i en global kontext som präglas av politisk 
osäkerhet i USA, energikris till följd av kriget i Ukraina och ett 
kärvt konjunkturläge med hög inflation och räntor. USA:s ener-
gipolitik skapar osäkerhet kring investeringar i förnybar energi, 
vilket kan leda till att europeiska och svenska aktörer satsar mer 
lokalt. Kriget i Ukraina har accelererat Europas omställning från 
fossila bränslen till förnybara energikällor och drivit fram större 
investeringar i energieffektivisering, vilket direkt gynnar bolag 
som erbjuder smarta och hållbara lösningar för fastigheter. 
Samtidigt bromsar konjunkturen nybyggnationen, men ökar 
behovet av att energieffektivisera befintliga byggnader för att 
hantera ökade driftkostnader.

Mot denna bakgrund kommer Ecoclime Group att fokusera på 
energirenoveringar av befintliga fastigheter, särskilt flerbostads-
hus och offentliga byggnader där det finns tillgång till statliga 
stöd. Gruppen riktar sina erbjudanden mot offentliga och 
halv-offentliga aktörer och utveckla skalbara, smarta lösningar för 
energioptimering. En tydlig profilering kring kostnadsbesparingar 
och snabba återbetalningstider blir avgörande, gärna komplet-
terad med finansieringslösningar som minskar kundens initiala 
investering. Ecoclime tittar aktivt på att bevaka upphandlingar 
och EU-finansiering för att snabbt kunna anpassa sitt erbjudande 
till nya marknadsmöjligheter och maximera sin tillväxt i den 
svenska energiomställningen.

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer finns beskrivna i för-
valtningsberättelsen i årsredovisningen för 2024 under avsnittet 
not 2: ”Väsentliga uppskattningar, bedömningar och risker” på 
sidorna 48-50, samt i not 22 ”Finansiella risker” och hanteringen 
av dessa på sidorna 68-71. Inga väsentliga förändringar har 
uppkommit därefter.

Ecoclime Group har en fortgående tvist med närståendebolaget 
JLO Invest som ägs av Lennart Olofsson angående ersättning av 
kostnader för en gemensam satsning på ett finansieringsbolag, 
förhandling pågår, men första kvartalet bär 0,7 mkr i minskade 
intäkter.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS  
UTGÅNG

Martin Ärlestig, Tomas Kindstedt och Magnus Lindell meddelar 
att de ställer sina styrelseplatser till förfogande vid den ordinarie 
bolagsstämman den 12 juni. 

Styrelsen har för avsikt att byta marknadsplats för Bolagets 
B-aktie från Nasdaq First North Premier till Nordic SME.

JLO Invest har låtit meddela via pressmeddelande den 7 maj 
att bolaget endast kommer tillföra 1/10 av rösterna i framtida 
bolagsstämmor. JLO Invest AB kontrolleras av Lennart Olofsson 
med familj. Lennart Olofsson kommer inte att ställa upp för 
omval till styrelsen vid årsstämman i juni.
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KONCERNENS 
FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTAT

BELOPP I TSEK NOT
2025

JAN-MAR
2024

JAN-MAR
2024

JAN-DEC

Kvarvarande verksamheter

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 34 114 42 348 197 116

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 132 489 1 286

34 246 42 837 198 401

Rörelsens kostnader 

Material och köpta tjänster -20 478 -18 506 -104 778

Övriga externa kostnader -11 829 -10 526 -47 087

Personalkostnader -16 688 -17 218 -63 879

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar i rörelsen

-3 552 -3 663 -28 121

Övriga rörelsekostnader 3 -25 -54

Rörelseresultat (EBIT) -18 298 -7 101 -45 517

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 3 7 462

Finansiella kostnader -76 -672 -806

Resultat före skatt -18 371 -7 766 -45 861

Skatt -102 -275 -699

Periodens resultat för kvarvarande verksamhet -18 472 -8 041 -46 560

Resultat från avvecklad verksamhet 1 -582 -950 -34 059

Periodens resultat -19 054 -8 991 -80 619

Periodens resultat hänförligt till:

     Moderföretagets aktieägare -18 983 -8 936 -80 395

     Innehav utan bestämmande inflytande -71 -55 -224

Resultat per aktie

Resultat per aktie för kvarvarande verksamhet, före och efter 
utspädning (kr)

-0,39 -0,17 -1,00

Resultat per aktie, före och efter utspädning (kr) -0,40 -0,19 -1,73

Eget kapital, kr/aktie 2,84 5,65 3,27

Genomsnittligt antal aktier under perioden (tusental) 47 132 46 227 46 680

BELOPP I TSEK
2025

JAN-MAR
2024

JAN-MAR
2024

JAN-DEC

Periodens resultat -19 054 -8 991 -80 619

Övrigt totalresultat för perioden 0 0 0

Totalresultat för perioden -19 054 -8 991 -80 619

Totalresultat för perioden hänförligt till:

     Moderföretagets aktieägare -18 983 -8 936 -80 395

     Innehav utan bestämmande inflytande -71 -55 -224

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

BELOPP I TSEK 31 MAR 2025 31 MAR 2024 31 DEC 2024

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

       Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 44 898 61 187 46 022

       Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m 1 047 1 184 1 098

       Datorprogram 455 3 164 504

       Kundrelationer 0 3 359 0

       Goodwill 21 600 67 779 21 600

Summa immateriella tillgångar 68 000 136 673 69 224

Materiella anläggningstillgångar 31 461 39 768 32 153

Övriga anläggningstillgångar - uppskjuten skattefordran 9 018 9 018 9 018

Finansiella anläggningstillgångar 12 976 12 405 13 558

Summa anläggningstillgångar 121 455 197 864 123 953

Omsättningstillgångar

Varulager 12 869 32 610 13 551

Kortfristiga fordringar 23 113 49 164 26 688

Likvida medel 29 828 31 473 42 822

Summa omsättningstillgångar 65 810 113 247 83 061

Summa tillgångar 187 265 311 111 207 014

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital och skulder

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 133 758 226 899 152 740

Innehav utan bestämmande inflytande -457 -217 -386

Summa eget kapital 133 300 226 683 152 354

Skulder

Långfristiga skulder 14 837 36 255 12 251

Kortfristiga skulder 39 128 48 174 42 409

Summa skulder 53 965 84 429 54 660

Summa eget kapital och skulder 187 265 311 111 207 014
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

BELOPP I TSEK
2025

JAN-MAR
2024

JAN-MAR
2024

JAN-DEC

Rörelseresultat (EBIT) -18 298 -8 103 -45 517

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 4 134 5 111 28 621

Erhållna räntor och finansiella intäkter 3 7 462

Erlagda räntor -76 -683 -806

Betalda skatter -155 -23 -304

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -14 392 -3 690 -17 545

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Förändring varulager 682 -2 060 -557

Förändringar kortfristiga fordringar 5 164 16 332 33 635

Förändring kortfristiga skulder -3 281 -15 611 -1 920

Justeringar relaterade till avvecklad verksamhet

Justering varulager -17 556

Justering kortfristiga fordringar -9 303

Justering kortfristiga skulder 13 043

2 565 -1 339 17 342

Kassaflöde från den löpande verksamheten -11 827 -5 029 -203

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella tillgångar -8 -44 -491

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 -349 -485

Kassaflödespåverkan av försäljning av Miljöbelysning 0 0 9 998

Ökning av garantimedel 0 0 -42

Kassaflöde från investeringsverksamheten -8 -393 8 980

Finansieringsverksamheten

Återbetalda optionspremier 0 0 0

Amortering av leasingskuld -1 159 -1 631 -4 482

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 159 -1 631 -4 482

Periodens kassaflöde -12 994 -7 053 4 296

Likvida medel vid periodens början 42 822 38 526 38 526

Likvida medel vid periodens slut 29 828 31 473 42 822

Limit checkkrediter 2 700 6 600 2 700

Tillgängliga likvida medel 32 528 38 073 45 522
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FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

BELOPP I TSEK
BELOPP HÄNFÖRLIGT TILL  

MODERFÖRETAGETS ÄGARE 
INNEHAV UTAN 

BESTÄMMANDE INFLYTANDE
SUMMA EGET 

KAPITAL

Belopp vid periodens ingång, 1 januari 2024 235 835 -161 235 674

Förändring av eget kapital under perioden

Periodens totalresultat -8 936 -55 -8 991

Utgående balans 31 mars 2024 226 899 -216 226 683

BELOPP I TSEK
BELOPP HÄNFÖRLIGT TILL  

MODERFÖRETAGETS ÄGARE 
INNEHAV UTAN 

BESTÄMMANDE INFLYTANDE
SUMMA EGET 

KAPITAL

Belopp vid periodens ingång, 1 januari 2025 152 740 -385 152 355

Förändring av eget kapital under perioden

Periodens totalresultat -18 983 -71 -19 054

Transaktion med innehavare utan bestämmande 
inflytande* 0 0

Utgående balans 31 mars 2025 133 757 -457 133 300
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RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG

BELOPP I TSEK
2025

JAN-MAR
2024

JAN-MAR
2024

JAN-DEC

Intäkter 

Nettoomsättning 2 062 2 250 10 759

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 2 69 631

2 064 2 319 11 390

Rörelsens kostnader 

Material och köpta tjänster 0 -329 -242

Övriga externa kostnader -5 125 -4 720 -20 970

Personalkostnader -4 134 -1 936 -6 068

"Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar"

-86 -735 -4 525

Övriga rörelsekostnader -1 0 -7

Rörelseresultat (EBIT) -7 283 -5 401 -20 421

Resultat från finansiella poster

Resultat vid försäljning av dotterföretag -582 0 -17 114

Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 -17 600

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 1 205

Räntekostnader och liknande resultatposter -10 -12 -16

Resultat efter finansiella poster -7 875 -5 412 -54 947

Erhållna koncernbidrag 0 0 0

Resultat före skatt -7 875 -5 412 -54 947

Skatt 0 0 0

Periodens resultat -7 875 -5 412 -54 947

MODERFÖRETAGETS 
FINANSIELLA RAPPORTER

BELOPP I TSEK
2025

JAN-MAR
2024

JAN-MAR
2024

JAN-DEC

Periodens resultat -7 875 -5 412 -54 947

Övrigt totalresultat för perioden 0 0 0

Totalresultat för perioden -7 875 -5 412 -54 947
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BALANSRÄKNING

BELOPP I TSEK 31 MAR 2025 31 MAR 2024 31 DEC 2024

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 519 6 883 545

Materiella anläggningstillgångar 413 706 465

Övriga anläggningstillgångar 9 018 9 018 9 018

Finansiella anläggningstillgångar 165 546 242 178 157 222

Summa anläggningstillgångar 175 496 258 786 167 250

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 2 452 1 991 2 591

Likvida medel 1 350 34 512 15 363

Summa omsättningstillgångar 3 802 36 503 17 953

Summa tillgångar 179 299 295 289 185 203

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital och skulder

Eget kapital 156 407 247 760 164 281

Långfristiga skulder 0 28 000 0

Kortfristiga skulder 22 892 19 529 20 922

Summa eget kapital och skulder 179 299 295 289 185 203
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ÄGARINFORMATION 
OCH ÄGARSTRUKTUR

ÄGARINFORMATION OCH ÄGARSTRUKTUR AKTIESLAG   

 A B   

De största aktieägarna 2025-03-31 Innehav Kapital Röster Röster i %

JLO INVEST AB 2 389 104 3 839 822 6 228 926 27 730 862 30,15%

SBB i Norden AB 0 6 115 428 6 115 428 6 115 428 6,65%

AVANZA PENSION 0 5 892 663 5 892 663 5 892 663 6,41%

CELSIUM GROUP I UMEÅ AB 2 592 131 395 578 2 987 709 26 316 888 28,62%

CLIENS KAPITALFÖRVALTNING AB 0 1 963 500 1 963 500 1 963 500 2,14%

NORDNET PENSIONSFÖRSÄKRING AB 0 1 602 386 1 602 386 1 602 386 1,74%

BOYER, PERNILLA 0 1 206 700 1 206 700 1 206 700 1,31%

DIVALTIUM AB 0 1 065 000 1 065 000 1 065 000 1,16%

PETER HAMBERG 0 947 071 947 071 947 071 1,03%

B TEDEBO HOLDING AB 0 934 616 934 616 934 616 1,02%

ÖVRIGA AKTIEÄGARE 0 18 188 292 18 188 292 18 188 292 19,78%

Totalt 4 981 235 42 151 056 47 132 291 91 963 406 100%

Totalt antal aktieägare 3 162 st

ANTAL AKTIER KAPITAL RÖSTER

Antal A-aktier 4 981 235 10,6% 54,2%

Antal B-aktier  42 151 056 89,4% 45,8%

Totalt 47 132 291 100% 100%
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Denna bokslutskommuniké har ej varit föremål för granskning  
av bolagets revisor.

KONTAKTINFORMATION

Robert Aldrich, VD
+46 76 623 43 40

Lotta Wirma, CFO
+46 70 745 69 45

Certified Advisor 
Certified Adviser på NASDAQ First North Premier  
Growth Market är FNCA Sweden AB
Box 5807
Nybrogatan 34
102 48 Stockholm
Tfn: +46 8 528 00 399

FINANSIELL INFORMATION

Vår hemsida ecoclime.se är den främsta kanalen för  
IR.information. Där publicerar vi finansiell information  
omedelbart efter offentliggörandet.

Ecoclimes årsredovisning för 2024 finns tillgänglig på:

ecoclime.se

Styrelsen genom verkställande direktören försäkrar att 
rapporten ger en rättvisande översikt av moderföretagets  
och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  
som moderföretaget och de företag som ingår i koncernen  
står inför. Det går också att beställa information och  
rapporter via:

ir@ecoclime.se

Ecoclime Investor Relations
Svärdvägen 19
182 33 Danderyd

Danderyd 2025-05-15

INFORMATION 

FINANSIELL KALENDER

2025

Delårsrapport Q2
Publiceras på Ecoclime Groups hemsida.

Årsstämma
Publiceras på Ecoclime Groups hemsida.

14

12

AUGUSTI

JUNI

Delårsrapport Q3
Publiceras på Ecoclime Groups hemsida.13

NOVEMBER
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NOT 1 AVVECKLAD VERKSAMHET

Den 17 maj meddelade Ecoclime att de avser att sälja dotter-
bolaget Miljöbelysning Sweden AB. Den 18 juni beslutade en 
extra bolagsstämma att försäljningen ska genomföras. Tillträde 
planerades till den 2 januari 2025 men ändrades senare till 
16 december 2024. I enlighet med IFRS 5 har Miljöbelysning 
redovisats separat på egen rad i resultaträkningen som avvecklad 
verksamhet fram till 2024-04-01 för att efter detta datum inte tas 
upp i koncernen. Affären slufördes 2024-12-16. Redovisningen 
följer riktlinjerna i IFRS 5 och även järförelseåret har justerats. 

EFFEKTER FRÅN FÖRSÄLJNINGEN AV MILJÖBELYSNING 
SWEDEN AB FÖR KONCERNEN

Nedskrivning av immateriella tillgångar i koncernen har gjorts om 
50,1 MSEK och avser bokfört övervärde relaterat till Miljöbelys-
ning Sweden AB i form av goodwill och kundrelationer. Nettoef-
fekten i resultaträkningen uppgår till -32,6 MSEK inkl. en positiv 
effekt av en tilläggsköpeskilling om 20 MSEK som inte kommer 
erläggas.    

NOTER

Per avträdet 2024-12-16 fick koncernen ett kassatillskott på 13 
MSEK avseende kontant köpeskilling samt reglering av mellanha-
vanden som upparbetats innan försäljningen. Köparen ska däref-
ter även återbetala värdet av de Ecoclimeaktier som mottogs vid 
förvärvet. Ecoclime kommer senast 31 dec 2027 anvisa köpare 
till aktierna och erhålla likviden för denna försäljning. Värdet av 
dessa aktier per 31 mars 2025 uppgick till 0,8 MSEK.  
  

BELOPP I TSEK
2025

JAN-MAR
2024

JAN-MAR
2024

JAN-DEC

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 0 12 659 12 659

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 0 131 131

0 12 790 12 790

Rörelsens kostnader 

Material och köpta tjänster 0 -6 718 -6 718

Övriga externa kostnader 0 -2 052 -2 052

Personalkostnader 0 -4 201 -4 201

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar i rörelsen

0 -815 -815

Övriga rörelsekostnader 0 -6 -6

Rörelseresultat (EBIT) 0 -1 002 -1 002

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 0 0 0

Finansiella kostnader 0 -11 -11

Resultat efter finansiella poster 0 -1 013 -1 013

Nedskrivning av immateriella tillgångar 0 0 -51 683

Omvärdering TKS 0 0 20 000

Förändring verkligt värde aktier Ecoclime -582 0 -1 426

Lämnade koncernbidrag 0 0 0

Skatt 0 63 63

Periodens resultat avvecklad verksamhet -582 -950 -34 059

RAPPORT ÖVER RESULTATET AVVECKLAD VERKSAMHET
Avvecklad verksamhet
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AFFÄRSOMRÅDEN

Koncernen har, för redovisning och uppföljning, delat upp sin verksamhet i tre segment. Segmenten utgörs av Inomhusklimat, 
Cirkulär energi och Smarta fastigheter. Indelningen baseras på affärsområden.

2025-01-01 - 2025-03-31 INOMHUSKLIMAT
CIRKULÄR 

ENERGI
SMARTA 

FASTIGHETER

KONCERN-
GEMENSAMMA 

POSTER OCH 
ELIMINERINGAR

KONCERNEN 
TOTALT

Nettoomsättning 15 149 11 970 7 686 -691 34 114

Intäkter från övriga segment 0 0 0 0

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0 0

Övriga intäkter 11 112 7 2 132

Rörelsens intäkter 15 160 12 083 7 693 -690 34 246

Material och köpta tjänster -8 862 -9 254 -2 362 0 -20 478

Övriga externa kostnader -1 599 -5 445 -1 012 -3 773 -11 829

Personalkostnader -4 845 -4 245 -3 464 -4 134 -16 688

Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar

-29 -1 926 -71 -1 017 -3 044

Övriga rörelsekostnader 0 5 -1 -2 3

Förvärvsrelaterade avskrivningar 0 -508 0 0 -508

Rörelseresultat (EBIT) -175 -9 290 783 -9 616 -18 299

Finansiella intäkter 0 2 1 0 3

Finansiella kostnader -4 -5 -3 -63 -76

Resultat före skatt -179 -9 294 781 -9 678 -18 371

2024-01-01 - 2024-03-31 INOMHUSKLIMAT
CIRKULÄR 

ENERGI
SMARTA 

FASTIGHETER

KONCERN-
GEMENSAMMA 

POSTER OCH 
ELIMINERINGAR

KONCERNEN 
TOTALT

Nettoomsättning 11 273 21 594 9 481 0 42 348

Intäkter från övriga segment 0 0 0 0 0

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0 0 0

Övriga intäkter 133 26 261 69 489

Rörelsens intäkter 11 406 21 620 9 742 69 42 837

Material och köpta tjänster -5 031 -9 343 -4 121 -11 -18 506

Övriga externa kostnader -2 236 -4 424 -2 187 -1 679 -10 526

Personalkostnader -5 139 -6 247 -3 891 -1 941 -17 218

Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar

-29 -1 204 27 -1 651 -2 857

Övriga rörelsekostnader 0 -11 -15 1 -25

Förvärvsrelaterade avskrivningar 0 -805 0 0 -805

Rörelseresultat (EBIT) -1 030 -414 -445 -5 212 -7 101

Finansiella intäkter 0 1 4 2 7

Finansiella kostnader -7 -567 0 -99 -672

Resultat före skatt -1 036 -980 -441 -5 309 -7 766
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INTÄKTER FRÅN AVTAL MED KUNDER

2025-01-01 - 2025-03-31 INOMHUSKLIMAT
CIRKULÄR 

ENERGI
SMARTA 

FASTIGHETER

KONCERN-
GEMENSAMMA 

POSTER OCH 
ELIMINERINGAR

KONCERNEN 
TOTALT

Nettoomsättning 15 149 11 970 7 686 -691 34 114

Koncerninterna intäkter 0 0 0 0 0

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0 0 0

Övriga intäkter 11 112 7 2 132

Summa intäkter 15 160 12 083 7 693 -690 34 246

Nettoomsättning

Typ av kund

Offentliga kunder; kommun och stat. 5 280 0 2 912 0 8 192

Privata kunder 9 869 11 970 4 774 -691 25 922

Nettoomsättning 15 149 11 970 7 686 -691 34 114

2024-01-01 - 2024-03-31

Nettoomsättning 11 273 21 594 9 481 0 42 348

Koncernförsäljning 0 0 0 0 0

Aktiverat arbete 0 0 0 0 0

Övriga intäkter 133 26 261 69 489

Summa intäkter 11 406 21 620 9 742 69 42 837

Nettoomsättning

Typ av kund

Offentliga kunder; kommun och stat. 0 0 2 031 0 2 031

Privata kunder 11 273 21 594 7 450 0 40 317

Nettoomsättning 11 273 21 594 9 481 0 42 348


